1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2018

                                       № 705
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 14.05.2014 № 646

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 3 Закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области»,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.05.2014 № 646 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Ржева на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению следующие строки:
	№

п/п
	Адреса домов
	Тариф на

кап. ремонт,

в руб.

	20.
	г. Ржев, п. 40 лет ВЛКСМ, д. 34
	4,40 руб.

	27.
	г. Ржев, п. 40 лет ВЛКСМ, д. 46
	4,40 руб.

	43.
	г. Ржев, пер. Рижский 1-й, д. 2
	4,40 руб.

	126.
	г. Ржев, ул. Бехтерева, д. 75/13
	4,40 руб.

	214.
	г. Ржев, ул. Грацинского, д. 20
	5,60 руб.

	312.
	г. Ржев, ул. Кривощапова, д. 5
	4,40 руб.

	367.
	г. Ржев, ул. Народная, д. 43/10
	4,40 руб.

	397.
	г. Ржев, ул. Пархоменко, д. 11
	4,40 руб.

	406.
	г. Ржев, ул. Паши Савельевой, д. 14а
	4,40 руб.

	433.
	г. Ржев, ул. Рабочая, д. 1
	4,40 руб.

	490.
	г. Ржев, ул. Смольная, д. 20
	4,40 руб.

	497.
	г. Ржев, ул. Соколова, д. 38
	4,40 руб.

	502.
	г. Ржев, ул. Солнечная, д. 25
	5,60 руб.

	505.
	г. Ржев, ул. Солнечная, д. 47/1
	5,60 руб.

	581.
	г. Ржев, ул. Чернышевского, д. 18
	5,60 руб.

	598.
	г. Ржев, ул. Щорса, д. 11
	4,40 руб.

	601.
	г. Ржев, ул. Щорса, д. 5
	4,40 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]